[bookmark: _Toc6253_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc30041_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc16619_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc27858_WPSOffice_Level1]关于召开〈学院全称〉第n次
[bookmark: _GoBack]学生代表大会的请示[footnoteRef:0] [0:  材料应双面打印，下同。]

备注：须包括会议的时间、地点，会议的主要任务及议程，代表的资格条件、名额分配及产生办法，主席团成员候选人名单及简历以及筹备召开会议的其他重要事项。

〈学院党总支全称〉：
〈学院全称〉第n-1次学生代表大会自****年***月召开以来已满***年，根据团中央、全国学联有关文件精神，拟于****年**月召开〈学院全称〉第n次学生代表大会。现将相关事项请示如下：
一、大会召开时间及地点
******年***月
******
二、大会的主要任务及议程
[bookmark: _Hlk503794748]（一）修订（制定）学生会章程（可选）；
[bookmark: _Toc12893_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc12506_WPSOffice_Level2]（二）听取、审议第n-1届学生会工作报告；
（三）选举产生第n届学生会主席团成员[footnoteRef:1]； [1:  若暂不探索实行轮值制度，仍设主席、副主席，那么此条应修改为“选举产生新一届学生会主席团成员和主席”，下同。]

（四）选举产生第n届学生代表大会常设机构（可选）；
（五）选举产生出席上级学联代表大会的代表（召开上级学联代表大会的年份可选）；
[bookmark: _Toc24444_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17053_WPSOffice_Level2]（六）征求广大同学对学校工作的意见和建议，合理有序表达和维护同学正当权益，及时反馈提案处理落实的整体情况，参与学校治理（可选）；
（七）讨论和决定应由学生代表大会决定的其他重大事项（可选）。
三、代表的资格条件、名额分配及产生办法
（一）大会规模
〈学院全称〉全日制在校学生***人。本次学生代表大会拟定代表***人，占全日制在校学生比例为***%[footnoteRef:2]。其中，非院（系）学生会组织骨干的学生代表***人，占学生代表比例为***%[footnoteRef:3]。 [2:  代表名额一般不低于所联系学生人数的1%，名额分配要覆盖各个年级、专业及主要学生社团，下同。]  [3:  非学院（系）学生会骨干的学生代表一般不低于60%，下同。]

（二）资格条件
1. 本校全日制在校学生；
2. 遵守宪法和法律、法规，遵守学校章程和规章制度；
3. 具有较高的思想政治素质、良好的品德和责任感，品行端正，积极上进；
4. 能够真实充分反映同学诉求，积极热心表达同学意愿。
（三）名额分配及产生办法
代表经班级团支部、院（系）学生会选举产生。代表名额原则上依照各院（系）学生会所联系学生人数按比例分配，代表名额不足3人的以3人计。
[bookmark: _Toc9629_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc12911_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc505710629][bookmark: _Hlk505675514]四、学生会主席团的构成及产生办法
（一）构成
〈学院全称〉学生会拟设主席团成员***名[footnoteRef:4]，现拟提名主席团成员候选人***名，差额***名。[footnoteRef:5] [4:  主席团成员不超过3人，下同。]  [5:  若暂不探索实行轮值制度，仍设主席、副主席，那么此条应修改为“〈学校全称〉学生会拟设主席团成员***名，包括主席1名，副主席***名。现拟提名主席团成员候选人***名，差额***名；主席候选人***名，差额***名。”，下同。]

（二）产生办法
候选人应由学院（系）团组织审核推荐，经学院党总支同意后确定。
以上请示妥否，请审批。
[bookmark: _Toc19155_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc10542_WPSOffice_Level2]
附件：〈学院全称〉学生会主席团成员候选人简历

〈学院全称〉学生会
****年**月**日
（公章）

— 1 —